

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Каменноостровский пр., д.79, литера В
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2021	ноябрь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок три тысячи семьсот семьдесят семь рублей 63 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,2		43 777,63
ЖЭС-3						3,2		43 777,63
1	1	Заделка отв., гнезд, борозд в стенах/перегород бетон S: до 0,2 м2 (кв24, после сантех) БП-00018689 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг 00-00009358 Пена монтажная "Макрофлекс" 750мл	ТЕРэ4.01-02-012-04	м3	0,2	37 393,70	7 478,74	
				кг	20	7,17	143,40	
				шт	1	372,50	372,50	
2	2	Врубка дерев. ригеля между балками при разобранной подшивке (кв39) БП-00018025 Доска хвоя 50*150*6,0 профилированная обрезная 00-00012503 Саморезы для гипсокартона по дереву 4,2*75 мм 250 шт	ТЕРэ4.01-03-002-01	шт.	2	7 950,54	15 901,07	
				м3	0,045	17 117,33	770,28	
				шт	20	1,18	23,60	
3	3	Ремон дерев. балок с заменой концов (кв39) БП-00018024 Доска хвоя 25*150*6,0 профилированная обрезная 00-00012503 Саморезы для гипсокартона по дереву 4,2*75 мм 250 шт	ТЕРэ4.01-03-003-01	10 шт.	0,2	63 483,60	12 696,72	
				м3	0,045	17 117,33	770,28	
				шт	40	1,18	47,20	
4	4	Укрепление существующей подшивки потолка (кв39) БП-00018024 Доска хвоя 25*150*6,0 профилированная обрезная БП-00016230 Саморезы для гипсокартона по дереву 4,2 х75 мм 250 шт 00-00009358 Пена монтажная "Макрофлекс" 750мл 00-00009218 Стенофон тип В 190 10мм 25м2/рулон БП-00016189 Керамзит М200-250 фр. 10-20 мешок 50л заводская сухая засыпка	ТЕРэ4.01-03-004-01	10 м2	0,8	9 626,38	7 701,10	
				м3	0,135	17 117,26	2 310,83	
				шт	80	1,39	111,20	
				шт	1	372,50	372,50	
				рул	1	1 968,34	1 968,34	
				шт	5	207,50	1 037,50	

Прямые затраты по разделу:	20 426,75
Накладные расходы по разделу:	8 614,55
Сметная прибыль по разделу:	7 440,05
НДС 20% по разделу:	7 296,27
Итого по разделу, включая НДС:	43 777,63

Прямые затраты по всем разделам:	20 426,75
Накладные расходы по всем разделам:	8 614,55
Сметная прибыль по всем разделам:	7 440,05

НДС 20% по всем разделам:

7 296,27

Итого по разделам, включая НДС:

43 777,63

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: И.о. начальника ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.